AQUISIÇÃO DE 06 COMPUTADORES DESKTOP PARA A FUNSERV
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS
DE SOROCABA.
CONTRATADA: M.M.SÁ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 07/11/2017 até 29/11/2017 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 12.780,00 (DOZE MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS).

SOROCABA, 13 DE NOVEMBRO DE 2017.

AMANDA CRISTINA NUNES SCHIAVI. 
SEÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E PATRIMÔNIO.

FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SOROCABA
	DIVISÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
	EXTRATO DO CONTRATO 010/2017